ス  第 1 5 9 5 - 2 号

令 和 ５ 年 １ 月１３日

学校長 様

大阪府府民文化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課長

WBC（ワールドベースボールクラシック）強化試合への

              府内小学生無料招待について（通知）

日頃から、本府のスポーツ施策の推進にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、大阪・東京において、トップスポーツチームと関係団体との連携により、地

域の活性化をめざす「大阪スポーツコミッション」と「TOKYO UNITE」のコラボレーショ

ン企画として、WBC（ワールドベースボールクラシック）の強化試合に別添のとおり府内

小学生を無料招待しますのでお知らせします。

 なお、申込にあたっては、下記のとおり手続きいただきますよう、よろしくお願いいた

します。

記

１ 申込方法  WEB 申込み

以下、URL より申込ください。

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022120090

２ 申込期間  令和５年２月 13 日（月）12:00 まで

３ その他   ・学校長の許可を得た上でお申込みください。

       ・必ず学年単位でお申込ください。

       ・申込みが完了しましたら、同日中に申込み完了メールが送付されますの

で、ご確認ください。

       ・２月 24 日（金）頃に当落メールを送付しますので必ずご確認ください。

＜お問合せ＞

大阪府府民文化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課

 担当：庄司

 TEL：06-6210-9324

  e-mail： ShojiT@mbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022120090
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022040089
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022040089
https://www.shinsei.pref.osaka.lg.jp/ers/input?tetudukiId=2022040089
mailto:ShojiT@mbox.pref.osaka.lg.jp